Şairin, burada Hıta mülkü dediği yer, Türkistan ve Ahmet Yesevî Türbesi'nin olduğu yerlerdir. "Meclisinde aslanlar ve ceylanlar toplanacaktır" ifadesiyle de Hacı Bektaş Velî'yi kastetmektedir. Seyyid Nigârî burada Hüseyin Vâiz Kâşifi'nin oğlu Fahreddin Sâfi (öl. 939/1532-33)'nin *Reşahât-ı Aynü'l-Hayat*'ına ve Câmî'nin *Nefehatü'l-Üns*'üne de göndermelerde bulunarak meşhur evliyaların ruhaniyetinden feyz almayı diler.

Her bir nefesi Mesih-âsâ
Her bir nazarı nazîr-i kimyâ
Enfâs-ı nefîsi rûh-ı Nefahât
Eltâf-ı kelâmı reşk-i Reşahât (Bilgin, 2017, s. 620).